la sentenciada y su entonces defensora, fueron acumuladas por este Despacho 
mediante auto No. 832 del 21 de noviembre de 2017, en el que se fijo la sancion 
definitiva a purgar por la prenombrada en setenta y nueve (79) meses y diez (10) 
dias de prisi6nT y ochocientos treinta y tres punto treinta y tres (833.33) salaries 
minimos legales mensuales vigentes de multa, junto con la pena accesoria de 
inhabilitacion para el ejercicio de derechos y funciones publicas por el termino de la 
privacion de la libertad.

FUNDAMENTOS LEGALES, CONSIDERACIONES Y DECISION DEL DESPACHO

[...]

, la sentenciada y su entonces defensora, fueron acumuladas por este Despacho
mediante auto No. 832 del 21 de noviembre de 2017, en el que se fij6 la sancion 
definitiva a purgar por la prenombrada en setenta y nueve (79) meses y diez (10) 
dias de prision, y ochocientos treinta y tres punto treinta y tres (833.33) salaries 
minimos legales mensuales vigentes de multa, junto con la pena accesoria de 
inhabilitacion para el ejercicio de derechos y funciones publicas por el termino de la 
privacion de la libertad.

FUNDAMENTOS LEGALES, CONSIDERACIONES Y DECISION DEL DESPACHO